
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

223Ano XIX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 22 de Março de 2021 • Edição IVCCLXXXV

ld :0E288597E358D6BF 

i'.,,o)~, 
• 1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ 
EXTRATO DE CONTRATO 

PREGÃO ELETRONICO nº 003/2021. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos Milagres. 
CONTRATADA: J A COSTA ENGENHARIA ME, CNJP. nº 20.940.112/0001-30. OBJETO: Prestação de serviços de 
locação de veículos. FONTE DO RECURSO: Orçamento Geral do Município. VALOR ESTIMADO: R$ 24.960,00. 
VIGÊNCIA: 12(doze) meses, podendo ainda ser prorrogado nos tennos da legislação vigente. ASSINATURA: 19/03/2021. 

Santa Cruz dos Milagres (PQ, 19 de março de 2021. 
Prefeito Municipal 

ld:09FEB52ECABAD6BA 

' PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MJLAGRES - PI 
AVISO DE LICITAÇÃO 

O MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES - Pi através do 
Pregoeiro, torna público, que realiwá licitação, na modalidade PREGÃO 
ELETRÔNICO n. 011/2021, do tipo MENOR PREÇO E ADJUDICAÇÃO 
POR ITEM, Aquisição de medicamentos, material odontológico e hospitalar. 
Data e horário do recebimento das propostas: até às 08:00h do dia 05/04/2021. 
Data e horário do início da disputa: 08:30h do dia 05/04/2021. VALOR: R$ 
885.405,63. RECURSO: Orçamento Geral/recursos federais. Edital: 
www.bbmnetlicitacoes.com.br. Infonnações: TEL: 89-3469-1118 ou e-mail: 
licitacoesscm@gmail.com. 

Santa Cruz dos Milagres (PD, 18 de março de 2021. 
Claudia Maria dos Santos Pereira 
Pregoeiro 

ld:0861FAA728440931 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARANTE 

: · Praça Quincas Castro, 15- Centro 
.. :• CNPJ Nº 06.554.802/0001·20 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARANTE 
AVISO DE LICITAÇÃO 

Tomada de Preços nº, 001/2021 

Interessado: Município de Amaraote (PQ 
Objeto: Prestação de Serviços de Construção do Mercado do Produtor na Zona Uibana do município de: 
Amarante-PI. 
Valor estimado: RS 762.949,72 
Fonte de Recursos: Convênio/CODBVASFfl'esouro Municipal. 
Data da Sessão: 08/0412021. 
Hora: 09:30 horas 
Endereço: Praça Quincas Camo, IS, Centro-Amarante 
Maiores informações poderão ser adquiridas jUDto à CPL, no endereço acima citado, ou pelo telefone (86) 
3292 1146, em dias úteis de segunda à sexta, de 08b00min as 13b00min, ou ainda, pelo e-mail, 
çplpmamarante@gmailcom, ou pela página www,tce.pi,gov,br (licitações web). 

Amarante (PQ, 19 de Março de 2021. 

Márcio Daniel Rodrigues Santos 
Presidente da CPL 


